[bookmark: _GoBack]令和3年3月1日
様

JEED研究所
代表　伊藤　博文

受講票送付について

拝啓
早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
さて、このたびは当研究所で開催する講座にお申し込みいただき、ありがとうございます。
受講が決定いたしましたので、受講票をお送りいたします。
なお、受講票は切り取り線から切り離して、当日受付に提出してください。
敬具

記

1． 受講者名	様
2． 受講番号
3． 受講講座	俳句の基礎
4． 開催日時
5． 開催場所	JEED中央研究所　講堂
6． その他	受付時に検温を実施させていただきます。
以上

----------------------------------------　切り取り線　----------------------------------------
受講票

	受講者名
	様

	受講番号

	受講講座
	俳句の基礎